О М С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Совет депутатов Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

РЕШЕНИЕ

 двадцать четвертой (внеочередной) сессии второго созыва

от 20 июня 2013 года                                                                     № 154
	О снятии депутатских полномочий с депутата Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области по избирательному округу № 2 Синяковой Светланы Владимировны

Рассмотрев заявление Синяковой Светланы Владимировны об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Снять депутатские полномочия с депутата Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области по избирательному округу № 2 Синяковой Светланы Владимировны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом Любомировского сельского поселения.

Глава Любомировского

сельского поселения                                                            В.А. Бондаренко